
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 marca 2015 r E le k tro n ic z n ie  p o d p is a n y  p rzez:

M a rio la  K a ta rz y n a  P o rczy rśka  

D a ta : 2 0 1 5 -0 3 -1 1  1 2 :4 1 :4 7

Poz. 868

UCHWAŁA NR V/20/2015 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 3 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885) Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 
i przewidywanego wykonania na 2015 rok.

§ 2. Zwiększa się plan części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 52.305,00 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1

§ 3. Przejęcie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Wynki - 2.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr.3

§ 4. Budowa pomostu z zadaszonym tarasem widokowym na j . Isąg -20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr.3

§ 5. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Łukta - 16 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr.3

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 14.731.090,87 zł w tym:

- dochody bieżące - 14.423.090,87 zł w tym na zadania zlecone - 2.241.722,00 zł

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł

2. Wydatki - 14.251.090,87

- wydatki bieżące - 13.334.361,07 zł w tym na zadania zlecone - 2.241.722,00 zł

- wydatki majątkowe -916.729,80 zł

3. Nadwyżka - 480.000,00 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiemu.

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marta Drozdowska



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  2 - Poz. 868

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/20/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 3 marca 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 6 045 208,00 0,00 52 305,00 6 097 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 162 169,00 0,00 52 305,00 4 214 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 162 169,00 0,00 52 305,00 4 214 474,00
bieżące razem: 14 371 011,87 0,00 52 305,00 14 423 316,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00

majątkowe
majątkowe razem: 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 679 011,87 0,00 52 305,00 14 731 316,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/20/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 3 marca 2015 r.

Dział Rczdzał Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakupi 

objęcie akcji i 
udzałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
f izycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa.
długu

na  programy 
f inansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa 

w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i  3,

wynagrodzen 
ia i  składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10

Rolnictwo i  łowiectwo przed zmianą 157000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 159000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0

1010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  3 - Poz. 868

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0

600

Transport i  łączność przed zmianą 581729,8 115000 15000 0 15000 100000 0 0 0 0 466729,8 466729,8 0 0

zmniejszenie -38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38100 -38100 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 573629,8 145000 45000 0 45000 100000 0 0 0 0 428629,8 428629,8 0 0

60016

Drogi publiczne gminne przed zmianą 566729,8 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 466729,8 466729,8 0 0

zmniejszenie -38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38100 -38100 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 558629,8 130000 30000 0 30000 100000 0 0 0 0 428629,8 428629,8 0 0

4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 466729,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466729,8 466729,8 0 0

zmniejszenie -38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38100 -38100 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 428629,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 428629,8 428629,8 0 0

750

Administracja publiczna przed zmianą 1612093,97 1612093,97 1477553,97 1235078,4 242475,57 0 134540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22305 22305 22305 0 22305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1634398,97 1634398,97 1499858,97 1235078,4 264780,57 0 134540 0 0 0 0 0 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i  miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1439083,97 1439083,97 1436083,97 1207408,4 228675,57 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22305 22305 22305 0 22305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1461388,97 1461388,97 1458388,97 1207408,4 250980,57 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 52500 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22305 22305 22305 0 22305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74805 74805 74805 0 74805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852

Pomoc społeczna przed zmianą 3690860 3690860 776307 441358 334949 15000 2899553 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -610 -610 -610 -610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 610 610 30 30 0 0 580 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3690860 3690860 775727 440778 334949 15000 2900133 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 2248148 2248148 108438 81911 26527 0 2139710 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 -9 -9 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2248148 2248148 108438 81911 26527 0 2139710 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrodzenia
csobowe
pracowników

przed zmianą 62652 62652 62652 62652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 -9 -9 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62643 62643 62643 62643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5239 5239 5239 5239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5248 5248 5248 5248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219

Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 412109 412109 410089 318945 91144 0 2020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -601 -601 -601 -601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 601 601 21 21 0 0 580 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 412109 412109 409509 318365 91144 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2020 2020 0 0 0 0 2020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 580 580 0 0 0 0 580 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 240251 240251 240251 240251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240272 240272 240272 240272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 19018 19018 19018 19018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21 -21 -21 -21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18997 18997 18997 18997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580 -580 -580 -580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6920 6920 6920 6920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka, komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 226801 226801 156801 8558 148243 70000 0 0 0 0 0 0 0 0



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  4 - Poz. 868

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36100 36100 0 0

po zmianach 262901 226801 156801 8558 148243 70000 0 0 0 0 36100 36100 0 0

90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 100710 100710 100710 0 100710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16100 16100 0 0

po zmianach 116810 100710 100710 0 100710 0 0 0 0 0 16100 16100 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16100 16100 0 0

po zmianach 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16100 16100 0 0

90095

Pozostała działalność przed zmianą 30225 30225 30225 8558 21667 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 50225 30225 30225 8558 21667 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 14199011,87 13282282,07 8412538,07 6213292,5 2199245,57 1103606 3242293 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0

zmniejszenie -38710 -610 -610 -610 0 0 0 0 0 0 -38100 -38100 0 0

zwiększenie 91015 52915 52335 3( 52305 0 580 0 0 0 38100 38100 0 0
po zmianach 14251316,87 13334587,07 8464263,07 6212712,5 2251550,57 1103606 3242873 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/20/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 3 marca 2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach)

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2014 roku

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok
budżetowy

2014
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1. 010 01010

Modernizacja elementów 
oczyszczalni ścieków 
wraz z przepompowniami 
głównymi.

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

2 010 01010
Przejęcie sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w 
miej scowości Wynki

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

3. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 444 729,80 444 729,80 444 729,80 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

4. 801 80101
Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Łukcie

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

5. 900 90095
Budowa pomostu z 
zadaszonym tarasem 
widokowym na jeziorze Isąg

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

Ogółem: 916 729,80 916 729,80 916 729,80 0,00 0,00 0,00 x


